
ZARZĄDZENIE Nr 42/2016 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia  01 sierpnia 2016 roku 

 
  

 

w sprawie powołania Komisji ds. nieodpłatnego przekazania składników majątkowych  

 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) w związku z § 17 ust. 13 Zarządzenia Nr 58/2014 

Starosty Myśliborskiego z dnia 28 listopada 2014 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji 

gospodarowania składnikami majątkowymi w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

zarządzam, co następuje: 

 
 §1. Powołuję komisję do nieodpłatnego przekazania składników majątkowych na 

rzecz powiatowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Myśliborskiego w następującym składzie: 

 

                   1. Rak Magdalena  -  Przewodnicząca Komisji 

                   2. Siódmak Dorota  -  Członek Komisji 

                   3. Sobiegraj Marek  -  Członek Komisji 

                   4. Trzciński Adam       - Członek Komisji  

 

 

           § 2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego oraz 

dowodami PT. 

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 
            § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                                           DANUTA PATKOWSKA 

 


